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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109715 Fecha: 23/02/2021
Asiento N° 530 Compromiso N° 75

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pREIRE PUNGUIL JUAN JOSE USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 23 de Febrero del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- liquidaciénpor el cumplimiento de servicios
institucionales No.012-DOP del 01/02/202, a fin gque se translade al cantén
Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos de ensanchamiento de la via
y rellenoc de 1las cajoneras para el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi, tram 3jurisdiccién de Napo, longitud 9.65km, a partir del 08
de enero de 2021, por una jornada de 22 dias continuocs, diario N° 280 y se
amortiza el cpte.pagoc N° 109516

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3941908100  FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 2317.50
i . . o s 0 NN
APLICACION CONTABLE : PANLVELAUV 1T TLL TR
Cédigo Descripcion . Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 7817.50 787.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 787.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 787.80
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”,

ORDEN DE PAGO N° 109715

FECHA: 23 de febrero de 2021 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

‘ FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

POR CONCEPTO DE:

‘ liquidaciénpor el cumplimiento de servicios institucionales No.012-DOP del
| 01/02/202, a fin que se franslade al canton Chaco, parroquia Oyacachi, a
continuar los trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras
para el proyecto: ampliaciéon y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, tram
jurisdiccion de Napo, longitud 9.65km, a partir del 08 de enero de 2021, por una
jornada de 22 dias continuos, diario N° 280 y se amortiza el cpte.pago N° 109516
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

. A

COMPROMISO Nro.: 75

LIQUIDACION DE VIATICOS

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

FECHA: 22/02/2021

BENEFICIARIO: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR
Liquidacién de D1 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.012-DOP de
CONCEPTO fecha 05/01/2021
LUGAR Cangahua-Parr. Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO §237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion e comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Salicitud legalizada Nro. 012-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionaric comisionado, X
2 Jefe inmediate superior y autorizado por la méxima autoridad ¥ Informe legalizado Nro. 012-DOP
o su delegad lando las actividad plid
3 |Hois de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos G Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alin ion y hosped itid
4 Emmbm N s dal sl tal v Factura NO. 860 del 29/01/2021
5 IReporre del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 08 al 29 de enero/2021
De fecha febrero 3/2021 legalizado por Dr. Luis
o " 2 Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
6  |Certificacidn de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 22
dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la g - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificade de cumpli o ia a la Comision del 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Oyacachi

NOTA: Toda la documentiacitn adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdin electrinicas o manuales.

Nro. de dias 1
trabajados 21 Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS 5 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% §236.15
= K; a b 5T ) o
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 551,25 ; - WU/ II.I an
Sin presentacién de facturacion conforme normativa:  |§ 236.25 _.
Suma $ 787.50 e
Presentacion de facturas (C; tible, pesje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: § 550,00 |Nro. Comprobante ]lﬂ?!lﬁ
VALOR A PAGAR: 237.50
ELABORADO POR:
Paulina Paez A. L
ASISTENTE DE A TVO'3
e
2
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NAPO

Telfiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 75

Certificacidén No: 9
Transaccidén No: 842
Fecha: 11/02/2021
Proveedor: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

Identificacidén: Cédula 1500492994

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:
Pago por liquidaciénpor el cumplimiento de servicios institucionales No.012-DOP del 01/02/202, a fin

que se translade al cantén Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos de ensanchamiento de
la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: ampliacién y asfaltade de la via
Cangahua-Oyacachi, ¢tram Jjurisdiccién de Napo, longitud 9.65km, a partir del 08 de enero de 2021,
por una jornada de 22 dias continuos del sefior (FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE) en calidad de operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 166,850.00
Total => 787.50 166,850.00
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NAPO

Teliendo Desarroli>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 280 Fecha: 23/02/2021

Asiento N° 529 Compromiso N° 75

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- liquidaciénpor el cumplimiento de servicios
institucionales No.012-DOP del 01/02/202, a fin que se translade al cantén
Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos de ensanchamiento de la via
Y relleno de las cajoneras para el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi, tram jurisdiccidén de Napo, longitud 9.65km, a partir del 08
de enero de 2021, por una jornada de 22 dias continuos del sefior (FREIRE PUNGUIL
JUAN JOSE) en calidad de operador.

Usuario: KELMI

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.80
6.3.1.63.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.5.1,98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,675.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.80 0.00

actor Financiero

23/02/2021 10:21 Pagina 1/1
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? (SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVYICIOS
i _ J\ﬂ ITHCIONALES |
| I, o |
| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 012-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/01/2021
| VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION |
______ DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LAO EL SERVIDOR [ PUESTO QUE OCUPA: 2

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE [ OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOWERE DELA UNIDA?EARI\.P‘:)%LI;E FERIENECELAO EL
PcRASm%g PARROGUIA OYACACHI CANTONEL CRACO | SHECCION BEORRAS FUBLICAS
FECHASALDA |  HORASALIDA | FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
| (dd-mm-aa) (bh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
0} -0\ 2021 JHoe -0l -20Z \Sds0

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO - OPERADOR EXCAVADORA HUYNDAI No. 17
PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO - OPERADOR EXAVADORA CAT. No 06

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

QUINONEZ VIVIERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 03
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO ¥Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, trasladarse al canton El Chaco, parroguia Oyacachi, a continuar los trabajos de ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el provecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi. tramo junsdiccion
Napo, longitud 9.65 km.

Sr. Jhordan Buenano — Responsable del Grupo

Inicio de trabmos: 08 de enero de 2021, por una jormada de 22 dias continuos.

) ] sALIDA LI.EGADA ''''
’ Tﬁﬁ:ﬁ:& RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa | hh:mm dd-mm-aa |  hhimm

[ TENA - (PARROQUIA , i
INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL IO?_O{-.'Z;)ZQ ‘.l-(-fOfD 79.01.;_02* |S HEO

CHACO
- DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: | TIPODE CUENTA: | No. DE CUENTA:

TERRESTRE

" FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Ing. MAMEZ Dhcuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los serviclos institucionales;
salvo el caso de que por necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

o De'.no aexistr disporibilidad presur tanto la soficitud como la

e N

« Elinfoime de Servicios les debara pr dentro del erming de
v 4 dias de cumplido el senicio i

Esta protfido | conceder servioos instfucionales dwrante los dias de descanso
onia, o 's:mpcnn de las Maximas Autoridades 0 de casos excepcionales
menle i ificados por fa Maxima Auloridad o su Delegada.
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YNAPO

Tejiendo Desarrollo o

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - 4aaa)

012-DOP 01-02-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 17
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT. # 06

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE -OPERADOR CARGADORA CAT # 03

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 05
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

S

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°012-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR de la CARGADORA CAT No. 03, a la parroquia Oyacachi,
cantén EI Chaco con el objetivo de realizar trabajos de zarandeado y cargado de material en la
ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en el sector.

08/01/2021
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
El Chaco para realizar trabajos de ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.
« Zarandeado y Stock de material.

09/01/2021
« Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.

10/01/2021
e Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Qyacachi.

Ql 37,50 = 18350
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11/01/2021
« Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de |a via en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.

12/01/2021
« Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.

13/01/2021
» Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.

14/01/2021
e Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Qyacachi.

15/01/2021
« Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.

16/01/2021
e Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.

17/01/2021
e Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.

18/01/2021
e Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. "
- BARTEF a iy - \
19/01/2021 RANCELADO 74 FEB 00
« Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Qyacachi. -

» Engrasada de la maquina.

20/01/2021
« Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de |a via en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.

21/01/2021
« Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.

' 22/01/2021

« Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.

23/01/2021
e Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.
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24/01/2021
e Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.

|8 25/01/2021

e Dafada de maquina se hizo el mantenimiento preventivo con el mecanico del grupo,
llamando de inmediato a los Talleres para que envien los repuestos necesarios y los

mecanicos.
26/01/2021
» Arreglo de la Cargadora con los mecéanicos del Tena.
« Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.
27/01/2021
* Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Qyacachi.
28/01/2021

» Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.

92! 29/01/2021

* Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi.
« Retorno a los Talleres del GADPN.

SAALELADO 75 FER N
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 08-01-2021 | 29-01-2021 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el |
caso, hasta su llegada de estos sitios. |

HORA hh:mm 07:06 15:50

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO : SALIDA ' LLEGADA
TIPO DE |
TRANSPORTE | NOMBRE DEL —— SETHR | woRaT|. RS | HoRA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE At hh:mm | W hh:mm

otros)

TENA-(PARROQUIA [ .
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 08/01/2021 07H06 29/01/2021 15H50

CANTON EL CHACO . l
| 1
1

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terresire, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso |
de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
aulorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
NOMBRE: REIR IL JUAN JOSE Delegado. 3
ERADOR

- ARG ELALD ] & CR2 MM
“IFY 5 L% £ ki ,-1 /1

FIRMA DE LA AUTORIBADR

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

|
NOMINADORA O SU FIRMA DEL ©-+LA JEFE INMEDIATO DEL O LA ‘
Pk O\“ !

-

. - N =
Nombre: Ing. Josut-BeraAvarez " %% f'Nembre: ing Maritza Licuy NG,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA Y N
SENORITA PREFECTA ot _'DIRECTORA DE OBRAS PUBL
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@nivo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 1500492994 205
08/01/21 7; 06 5 Entrada
1 08/01/21 20: 16/ 17 Salida
P S Entrada
< 08/01/21 16:42/ 17 Salida
10/01/21 7:227" 17 Entrada
3 qo0121 17374 17 Salida
11/01/21 ?i10/ 17 Entrada
H 110121 183177 17 Salida
120121745 717 Entrada
7 12601721 17087 17 Salida
;1300121 7:19 /7 17 Entrada
130012116507 17 Salida
14/01/21 7:06 / 17 Entrada
F 1a012116:34 7 17 Salida
15/01/217:23 17 Entrada
5 1s0121 1632 7 17 Salida
T 1800121 7141 7 17 Entrada
3 ten0iz11638 /17 Salida
17/01/21 7:15 7~ 17 Entrada
10 17101121 1800 /17 Salida
18101721 7:18 ~ 17 Entrada
I 180121 1642/ 17 Salida
901217177 17 Entrada
| 12 190121 174177 17 Salida
| T 200121 7177 17 Entrada
| |% 20101121 17:02 / 17 Salida
21/01/21 7:16- 17 Entrada
/Y 2101121 16577 17 Salida
200121721 7 17 Entrada
IT 200121 19:417/ 17 Salida
' J g 2300121725 17 Entrada

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 01/02/2021 09.01




TIMBRE RELOJ ACCION
23/01/21 16:146 »~ 17 Salida
24/01/217:06 ~ 17 Entrada
| % 24101121 17147 17 Salida
2510121 717~ 17 Entrada
|B 250121 1603777 17 Salida
T 260121 7:20 17 Entrada
|9 26/01/21 16:58 7~ 17 Salida
Jusdibie con g [27/017217:47 X 17 Entrada
meno H 05 =1001-08V 2801217017 /17 Entrada
2V 280121 21:33 / 17 Salida
29/01/21 6:58 // 17 Entrada
27 2901121 15:50 5 Salida
No. Registros: 43
I
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0250-2021-SDTH

Tena, 03 de febrero de 2021

PARA: Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufioz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacion

ASUNTO: Eneltexto.-

Mediante ¢l memorando N° 0045-2021-UGYV, de fecha 03 de febrero de 2021, suscrito
por el Tlgo. Jhordan Buenafio — Supervisor de Obras Civiles, informa de las novedades
presentadas en el reloj biométrico en las marcaciones de entrada y salida del personal que
laboro en la jornada de trabajo del 08 al 29 de enero de 2021, en el frente de trabajo de la
parroquia Oyacachi, catoén el Chaco. Se anexa el memorando para verificacién de las
novedades.

Solicito a usted comedidamente, proceda con el respectivo control previo, a fin de
subsanar las novedades emitidas en el memorando antes mencionado.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Ancxos:
- memorando nro.0045-2021-ugv.pdf
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UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0045-2021-UGV
Tena, 03 de febrero de 2021

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

Para los fines legales pertinentes me permito informar las novedades presentadas por el
reloj biometrico en la marcacion de entrada y salida de los compaiieros trabajadores del
GADPN en la jornada de trabajo del 08 al 29 de enero del 2021, en el frente de trabajo de
la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco; a continuacion detallo:

Sr. Francisco Quifionez Vivero 16/01/2021  No lee la huella digital de salida

Sr. Murialdo Grefa Aguinda 14 y 15/01/2021 No marca por revision de disco de
embrague en el Taller de la Institucion (Adjunto memorando de disposicién)

Sr. Murialdo Grefa Aguinda 21/01/2021  No lee la huella digital de salida

Sr. Murialdo Grefa Aguinda 26/01/2021  No marca la salida por trasladar a los
mecanicos de equipo pesado desde la ciudad de Tena a Oyacachi.

Sr. Juan Freire Punguil 27/01/2021  No lee la huella digital de salida
Atentamente,

£

goj Jhopdan Patricio Buenafio Jaramilio

v e *\/ “~af
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Copia:
Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufoz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacién

'(l.if_;'r'u» ~CIAL DE NAPO

ALENTO HUMANO
f L/ r ALLERES
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ADrural
acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000,

EL CHACO-NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior JUAN JOSE FREIRE PUNGUIL, portador de cédula de ciudadania Nro.
150049299-4, como OPERADOR de CARGADORA FRONTAL CAT 928 G #03 del
Gad Provincial dg’'Napo; labgro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada
continuo del Y08 al 29/de enero de 2021 (22 dias) Realizando trabajos de
zarandeado y stock de material pétreo, para el proyecto: Ampliacion y asfaltado
de la via Cangahua - Oyacachi, parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 29 de enero del 2021

Atentamente,

_ \\{;;cm'

i,

D@\-“

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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Tajiends Desarmolle
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Murioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR laboré en El
cantén El Chaco parroquia Oyacachi via Cangahua, segun solicitud de autorizacién
N° 012-DOP y mediante memorando 002-DOP de fecha 05 de enero del presente
afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
/s-alida es el 08 de enero del 2021, y ha laborado con normaligad los dias
08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18, 19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29”de enero del
presente aino cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N° 17 y la certificacion emitida por el

presidente del GADrural Oyacachi.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil y los
memorandos emitidos por el jefe de grupo N°0045-2021-UGV del presente mes y
ano, y el memorando N° 0250-2021-SDTH del 03 de febrero del presente afno,
suscrito por la Subdirectora de Talento Humano de la entidad.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, febrero 03 de 2021

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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Tejiendo Desarrolfo

Tena, 01 de febrero de2021

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE con Cl: 1500492994; OPERADOR DE
CARGADORA (CATERPILLAR No. 03), labord en una jornada de 22(veintid6s)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

| SEMANA | DiA ] FECHA B
03 Dias Vleme‘~ a Domingo _ _/08 -09- I{J(Lno;n )UZI) -
07 l)ias_ | Lunes a Domingo | 11-12-13-14-15-16-17(Enero 2021)

07 Dias | Lunes a Domingo ' 18 19-20-21-22-23<24 (Enero 2021)
05 Dias | Lunes a Viernes 26 27-28-2! F ero2021) ]

TOTAL 2. 2 Dlas Contmuos o

Actividades Ejecutadas: realizacién de un stock y zarandeo del material pétreo
para el proyecto: ampliacion y asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi
jurisdiccion Napo, longitud 9.65km, de la Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. _.5e Lobato” ..
ANALISTA 3 DE INF R*\E\THUL]UR'\ VIAI
H\ ,-'

WWW.Napo,gob.ec " : =
@ oefactira@ratn. Gok oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo v Olmedo
preeciurae' Nnapo.gob. e J
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T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
| NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. JUAN JOSE FREIRE PUNGUIL, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 002-DOP se encontré laborando 22 dias en la ampliacion y asfaltado de la

via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.
Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:
1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada. /

I
Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 01 de Febrero del 2021

L,

prdan Buenano ‘

JOR DE OBRAS CIVILES
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NUMERO RUC:

APELLIDOS Y NOMBRES:

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS
CALIFICACION ARTESANAL: SIN

FEC. NACIMIENTO:
FEC. INSCRIPCION:
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:

24/08/1977
30/01/2006

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

|

i

...le hace bien al pais!

1715815235001
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NC
NUMERO: SIN
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 30/01/2008
FEC. ACTUALIZACION: 27/07/2020
FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 16/03/20156

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL

CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DUL

CE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES, TRUCHAS TILAPIAS, ETCETERA

[DOMICILIO TRIBUTARIO

Provincia. NAPQ Canton: EL CHACO Parroq

CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACH| Telefono: 0629818

uia: OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Numero: S/N Inte

rseccion: JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA

465 Email: willianparion@hotmail.com Celular: 0893796123

[OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

=]

* DECLARACION DE IVA

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de
Derechos procedimentales; para mayo
Las personas naturales cuyo capital, ing
de régimen tributario intemno estan o
declaraciones de IVA deberdn ser prese.
FRecuerde gue sus declaraciones
preste servicios Unicamente con tanfa 0% de IVA y/o sus ventas con

nladas de manera mensual.

de (VA podran presentarse de manera semasira

trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracion, Derechos econémicos, Derechos de infarmacion

r informacién consuife en www.sri.gob.ec
resos anuales o costos y gastos anuales sean sup
bligados a llevar contabilidad. convirtiéndose en agen

fo para la aplicacion de la ley

eriores a los limites establecidos en el Reglamen
en Simplificado (RISE) y sus

tes de retencidn, no podrén acogerse al Régim

| siempre y cuando no se encuentre obligado & llevar contabilidad. transfiers bienes o

tarifa diferente de 0% sean objeto de retencion del 100% de IVA

[# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

i

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS
JURISDICCION

1
\ ZONA 2\ NAPO

Codigo: RIMRUC2020003636005

Fecha: 17/12/2020 14:57:18 PM

ABIERTOS
CERRADOS

Pag.1de2
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 2-3-2021

Hora: 9:3:12

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16217356

[ o Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
."—H—' - e —— _‘_—#_JL . ‘ —————— T'."" ey S ey
hom.lns.Financie Ben. |[Monto|ReferencialCed.ldent, Nom Ben. ta) Banco Estado

BANCO PICHINCHA FREIRE PUNGUIL JUAN 26-02-2021
A 3941908100|| 237.5 194|| 1500492 JOSE 19:49:23 ACREDITADA

| Total: | 237.50|Reg.1 - |

Cﬂtréss

httns://snnnublico hee fin ec/hece nublico/SsnMavimientoHisToda?nnim ref bee=16217356& fec inicio=2021-02-26 00:00:00.0 2132021




